[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 28 »    06    2011                    г. Енисейск                                   №17-142
О внесении изменений в персональный состав административной комиссии, утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 14.04.2010 №2-14 «О создании административной комиссии города Енисейска»

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в персональный состав административной комиссии, утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 14.04.2010 №2-14 «О создании административной комиссии города Енисейска» (в ред. от 29.09.2010 №8-66):

1.1. Вывести из состава административной комиссии:

1.2. Зубенко Михаила Ивановича – заместителя начальника Муниципального учреждения «Служба муниципального заказа города Енисейска».

1.3. Ввести в состав административной комиссии:

 Степанову Ольгу Владимировну – исполняющего обязанности начальника Муниципального учреждения «Служба муниципального заказа города Енисейска».

1.4. Утвердить председателем административной комиссии Степанову Ольгу Владимировну.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Енисейск-Плюс».
3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и  общественной безопасности (Добрицкая Н.В.)

Глава города                                                                                                         И.Н. Антипов